



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY WILANÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Stanisława Kostki Potockiego 11, 02-958 Warszawa,
tel. 22 642 60 01, faks 22 642 76 43
urząd@wilanow.pl, www.wilanow.pl

UD-XV-WZZ.271.45.....2012.MOG

Warszawa, 04 sierpień 2012r.

Do Wykonawców

Dot.: postępowania przetargowego nr 45/WIR/2012 na:

Przebudowa ulicy Pastewnej i ulicy Radosnej

CPV – 45111000-8 – Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne,

CPV – 45233252-0 – Roboty Drogowe, CPV – 45112710-5 – Zieleńce

CPV – 45232450-1 – Odwodnienie, CPV – 45233290-8, CPV - 45233221-4 – Organizacja ruchu

Do dnia 6 sierpnia 2012 r. do niniejszego postępowania wpłynęły pytania od wykonawców. Poniżej zamieszczam treść pytań i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1

Z uwagi na to, iż termin wprowadzenia na budowę i rozpoczęcia prac budowlanych jest ustalony przez zamawiającego po 15.09.2012 r., zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w pkt. 3 SIWZ, tak aby termin realizacji zamówienia liczył się od daty wprowadzenia na budowę, a nie podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający postanawia zmienić zapis w SIWZ, tak aby termin realizacji zamówienia liczył się od daty wprowadzenia na budowę.

Pytanie nr 2

Prosimy o rozszerzenie katalogu okoliczności przedłużenia terminu wykonania robót:
- z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej
- z powodu przedłużenia się uzgodnień zewnętrznych przez podmioty do tego upoważnione

Odpowiedź nr 2

Przedstawione w zapytaniu dodatkowe okoliczności przedłużenia terminu wykonania robót, w opinii Zamawiającego mieszczą się w katalogu okoliczności zawartych w § 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje ostateczną uprawomocnioną decyzją na wycinkę 6 sztuk drzew przewidzianych do usunięcia?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie posiada uprawomocnionej decyzji na wycinkę drzew jednakże jej uzyskanie znajduje się po stronie Inwestora.

Pytanie nr 4

W dokumentacji brakuje wykazu gatunków krzewów do posadzenia

Odpowiedź nr 4

Należy przewidzieć niskie odmiany berberysu thunbergia (wysokość do 0,6 m) np. „Atropurpurea Nana” lub „Bonanza Gold”

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca w cenie oferty ma uwzględnić również pielęgnację?

Jeżeli tak to na jaki okres?

Odpowiedź nr 5

Wykonawca nie powinien w cenie oferty uwzględniać pielęgnacji zieleni

Pytanie nr 6

Czy do rekultywacji terenu należy przyjąć ilość z przedmiaru 2060 m² czy z dokumentacji 1026 m² ?

Odpowiedź nr 6

Opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja, natomiast przedmiar robót służy wyłącznie celom pomocniczym.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę ścieralną – ponieważ w Przedmiarze robót poz. 29 jest napisane:

„Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego o grubości 4 cm”, natomiast w Projekcie Wykonawczym na warstwę ścieralną ujętą jest mieszanka mastyksowo – grysowa SMA8 50/70.

Odpowiedź nr 7

Warstwą ścieralną należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym tj. z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA 8 50/70.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie jaką ilość betonu asfaltowego AC16W 50/70 zgodnie z dokumentacją przewidziano na warstwę wyrównawczą i wiążącą, ponieważ w Przedmiarze Robót nie wzięto pod uwagę takiej pozycji.

Odpowiedź nr 8

Wykonanie robót nie przewiduje warstwy wyrównawczej i wiążącej, gdyż zakres robót obejmuje frezowanie i wykonanie warstwy ścieralnej SMA

Pytanie nr 9

Czy rekultywacja terenu obejmuje wymianę gruntu (proszę o szczegółowy opis tej pozycji)

Odpowiedź nr 9

Rekultywacja terenu obejmuje humusowanie ziemią urodzajną z obsianiem trawą.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICZY WILANÓW
MIST WARSZAWY
Anu Buczyński